Guarapari, 08 de Agosto de 2025.

OFÍCIO Vereador – M.S.A. (DITO XARÉU) Nº 422/2025

Ao
Ilmo. Sra.
Sabrina Astori
DD. Presidente da Câmara Municipal de Guarapari

Sra. Presidente,

         O Vereador que este subscreve vem respeitosamente à presença de Vossa

Excelência e na forma do art. 100 do Regimento Interno desta casa, requerer a Retirada de

Tramitação do PROJETO DE LEI N° 142/2025.

              Sem mais para o momento, reiteramos protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

MARCIAL SOUZA ALMEIDA – (DITO XARÉU) MOBILIZA
Vereador

ditoxareu@hotmail.com

Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de Guarapari/ES CEP: 29.200-180Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003700310030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-08-08T09:24:16-0300